SHOQERIA TREGETARE “ B&A.D CONSTRUCTION " Sh. p. k
NIPT L36506201A
SELIA — LAGJJA TRANSERE, KARRIERE ZHAVORRI BITUMINOZ ZONA
MINERARE NR.438/7, ME LEJE NR.1753
VLORE - ALBANIA

Vlore, me 13.04.2023

KONTRATE SHITJE — KUOTASH

Sot me date 13.04.2023 ne shoqgerine “B&A.D CONSTRUCTION “shpk me NIPT
L36506201A . me seli Lagjja Transere, Karriere zhavorri bituminoz zona minerare
nr.438/7, me leje nr.1753 u zhvillua asambleja e ortakeve u redaktua kjo Kontrate
shit — blerje kuotash :

A — Ortaket e shoqerise :
- LUAN SARACAJ ME 100 % TE KUOTAVE .

Kerkon ge te shes 50 % te kuotave Znj.Arbana SARACAJ, nga e cila lind kjo kontrate
B — Palert pjesmares ne kete Kontrate shit — blerje kuotash.
1. PALA SHITESE:

- Z.LUAN SARACAJ , lindur ne Vajze, Vlore , i datdlindjes 10.08.1969 ,
madhor dhe me zotesi te plote pert e vepruar , me numer identifikimi te | D
GS0810055D.

2. PALA BLERESE:

- Znj. ARBANA SARACAJ , lindur me 23.01.1976, ne Ballsh, madhor me zotesi
te plote juridike per te vepruar me Nr. Identifikimi Karte identiteti
H65123175G

Shogeria “ B&A.D CONSTRUCTION “shpk eshte regjistruar prane QKB
(Qendra Kombetare Bisnesit ) ne daten 06.03.2013 si person juridik me Nipt :
L36506201A me kapital 5.874.514 Leke dhe 100 kuota, aktualisht perbehet nga
Ortaku i vetem e konkretisht:

- Z. LUAN SARACAJ , me cilesine e Ortakut te Shogerise, zoteron kuota me
100 % pjesmarrjes ne kapitalin e shoqerise e vleren 5.874.514 leke.

Z. LUAN SARACAJ , me cilesine e Ortakut te Shogqerise, zoteron kuota me
100 % pjesmarrjen e kapitalin e shogerise , e vleren me 5.874.514 leke me
deshiren e vullnetin e vet kerkon ge te shes 50 % te kuotave Znj. ARBANA SARACAJ

Pas ndryshimeve te shit — blerjes te kuotave , shogeria “B&A.D CONSTRUCTION
“shpk prej dates 14.03.2023 ka kete pjesemarrje ne kapital :



> Z.LUAN SARACAJ eshte dakort te shes 50 % te pjesemarrjen e
kapitalin e shogerise Znj. ARBANA SARACAJ shogerisen e vleren
2.937.257 leke.

>  Znj. ARBANA SARACAJ eshte dakort per blerjen e 50 % te
pjesemarrjes ne kapitalin e shogerise nga Ortaku LUAN SARACAJ ,
sipas menyres se pershkruar me siper me cmimin 2.937.257 leke ne
total duke u bere keshtu Ortak i Shogerise me 50 % te pjesemarjesn e
Kapital te shogerisen e vleren 5.874.514 leke.

Mbi bazen e ndryshimeve te mesiperme , Shogeria zoteron :
Ortaket e shogerise pas ndryshimeve te mesiperme perbehet :

Kapitali i neneshkruar gjithesej 5.874.514.00 leke
Kuota gjithesej 100 .
Vlera nominale e nje kuote ...... 58.745.14 leke .

Ortaket e shogerise pas ndryshimeve te mesiperme perbehet :

- LUAN SARACAJ me 50 % te kuotave te kapitalit ose me 2.937.257 leke
- Znj. ARBANA SARACAJ me 50 % te kuotave te kapitalit, ose me 2.937.257
leke
PERFUNDIMISHT NGA ORTAKERIA E SHOQERISE “ B&A.D CONSTRUCTION
“SHPK
a- Palet te kalojne ne banke ne favor te shitesit z. LUAN SARACAJ detyrimet
kundrejt kesaj kontrate.
b- Kalimii pronesise behet ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate si
dhe te deklarimit e te ndryshimeve perkatese ne Q KB .
c- Kjo kontrate do te dorezohet ne QKB nga z . Ervin Ademime ID ..
150707102W

Per sa me siper, pasi e lexua dhe e gjete e rregullt Kontrata, u nenshkrua nga palet
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